

		mm				
7.	14211022005251	Beton M 200	m3	35,6498	810,00	28 876,338
8.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	4,1500	160,00	664,000
9.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	31,5400	160,00	5 046,400
10.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4500	8,50	3,825
11.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	9,1226	2 700,00	24 631,020
12.	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase $\delta = 44\text{mm}$ calit II	m3	0,0240	2 700,00	64,800
13.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,1500	2 700,00	405,000
14.	2010102904540	Dulapi de stejar	m3	6,1620	2 700,00	16 637,400
15.	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0020	2 700,00	5,400
16.	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de $\delta=100,125$ mm, calit, a II a	m3	0,7860	2 700,00	2 122,200
17.	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase $\delta=40-75\text{mm}$ calit a II a	m3	1,6000	2 700,00	4 320,000
18.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0245	2 700,00	66,150
19.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	3 200,0000	0,05	160,000
20.	2010237318750	Distantieri	buc	1 187,3708	0,70	831,159
21.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	18,9800	1 017,41	19 310,442
22.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	20,1600	879,10	17 722,656
23.	2030112947735	Plinte de stejar sau fag	m	71,4000	18,60	1 328,040
24.	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	29,0550	152,00	4 416,360
25.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	140,0000	0,30	42,000
26.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	27,2320	18,33	499,162
27.	2320166200676	White spirit	kg	0,2280	30,10	6,863
28.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	16,1600	16,25	262,600
29.	2320187315789	Decofrol	kg	23,2440	18,60	432,338
30.	23203226000361	Gudron	kg	0,5160	8,25	4,257
31.	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	20,2020	18,33	370,303
32.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	21,8206	82,00	1 789,289
33.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	1,3500	11,66	15,741
34.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	1,9760	43,75	86,450
35.	243011610350	Vopsea pe baza de poliacetat de vinil	kg	2,2500	26,96	60,660
36.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,1915	208,33	39,896
37.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90- 80	kg	1,2844	40,00	51,376
38.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	107,1320	18,33	1 963,729
39.	24302261000001	Fuga	kg	50,8500	15,00	762,750
40.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	2,7000	30,38	82,026
41.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,8100	40,00	32,400
42.	2430226101600	Chit siliconic	kg	7,6437	22,80	174,277
43.	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	42,5250	8,50	361,462
44.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	6,7500	49,64	335,070
45.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	380,0000	2,85	1 083,000
46.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	16,2000	2,85	46,170
47.	2462106110601	Paste antiseptice	kg	10,1963	18,33	186,898
48.	25211067183741	Багет из ПВХ	m	137,7000	12,25	1 686,825
49.	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	14,6880	41,50	609,552
50.	2521106718394	Baghete din mase plastice pentru tavane suspendate	m	104,7540	6,94	727,412